



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

Αρ μελέτης: 50/2018

ΕΡΓΟ: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ ΠΛΗΝ
Τ.Κ. ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ»**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

Προϋπολογισμός μελέτης σε (€), βάση του σύμφωνα με το Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α / 8-8-2016) (Αναπροσαρμογή ενιαίων τιμολογίων)

α/α	Άρθρο. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδος (€)	Ποσότητα σύνολο	Δαπάνη σε (€)
		Ομάδα Α τεχνικά εργα Σκυροδέματα					
1	ΟΙΚ 32.02.03	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	m3	78,00	275,00	21450,00
2	ΟΙΚ. 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	15,70	76,56	1201,99
3	ΟΙΚ 38.20.03	Δομικά πλέγματα T131	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	4611,00	4657,11
4	Σχ. ΟΙΚ 64.03	Περίφραξη παιδικής χαράς	Σχ. ΟΙΚ 6403	m	40,00	803,00	32120,00
		Σύνολο εργασιών ομάδας Α					59429,10
		Ομάδα Β Επιστρώσεις- Επενδύσεις					
5	Σχ ΟΙΚ 7396	Δάπεδο ασφαλείας παιδικής χαράς	Σχ Οικ 7396	m2	25,90	496,00	12846,40
		Σύνολο εργασιών ομάδας Β					12846,40
		Ομάδα Γ εξοπλισμός παιδικής χαράς					
6	B12.11	Μονάδα κούνιας παιδών-νηπίων 2 θέσεων (1+1) από ξύλο	ΟΙΚ 5104	τεμ	780,00	3,00	2340,00
7	B12.11	Μονάδα κούνιας νηπίων δύο θέσεων από ξύλο	ΟΙΚ 5104	τεμ	780,00	1,00	780,00
8	B12.11	Μονάδα κούνιας παιδών δύο θέσεων από ξύλο	ΟΙΚ 5104	τεμ	780,00	1,00	780,00
9	B12.20	Μονάδα σκάλα - τσουλήθρα	ΟΙΚ 5104	τεμ	1000,00	4,00	4000,00
10	B12.15	Μονάδα μεταλλικής τραμπάλας δύο θέσεων	ΟΙΚ 5104	τεμ	350,00	4,00	1400,00
11	B10.4	Καθιστικά με διπλή πλάτη από ευθύγραμμους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας	ΟΙΚ 5104	τεμ	190,00	22,00	4180,00
12	B11.9	Επιστήλιος μονός κάδος	ΟΙΚ 5104	τεμ	200,00	17,00	3400,00
		Σύνολο εργασιών ομάδας Γ					16880,00
		Ομάδα Δ Ηλεκτροφωτισμός					

13	Σχ. ΗΛΜ-60.10.01.01	Ιστός ηλεκτροφωτισμού οδών με δύο φωτιστικά LED και ηλιοσυλλέκτη	Σχ. ΗΛΜ-101	τεμ.	1450	6,00	8700,00
		Σύνολο εργασιών ομάδας Δ					8700,00
		Σύνολο δαπανών					97855,50
		Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% Χ (Σ.σ.)					17613,99
		Συνολική Δαπάνη Έργου (Σ.Σ.)					115469,49
		Απρόβλεπτα 15% Χ (Σ.σ.)					17320,42
		Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)					132789,92
		Αναθεωρηση					100,00
		Απολογιστικά αναδόχου					174,60
		Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)					133064,52
		Φ.Π.Α. 24%					31935,48
		Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α.) (Σ3)					165000,00



Ψαχνά 22-06-2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ
ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ M.Sc.
ΠΕ5/Α